

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 41923/2023/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 38979/2023

Vyřizuje: Mgr. Jan Veselý
Telefon: 541 126 477
E-mail: jan.vesely@khsbrno.cz

Datovou zprávou

nar. [REDAKCE]

ID datové schránky: [REDAKCE]

V Brně dne 18. července 2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 29.06.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), zaevidována pod č. j. KHSJM 38979/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou žádáte o poskytnutí informací, týkající se právnické osoby – Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace, Havlíčkova 1223/17, Kyjov, 697 01, IČO: 00053163. Žádosti jste požadovala zaslání níže uvedených dokumentů (pozn. KHS JmK: označení požadovaných dokumentů bylo přepsáno v přesném znění):

- 1) *protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě č. 40/M-PO/22 v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě*
- 2) *Dne 12. 5. 2022 Protokol o kontrole č. HSBM- 3564-1/2022*
- 3) *Dne 19. 5. 2022 interní audit systému managementu hospodaření s energií (EnMS) areál MPV Kyjov, Havlíčkova 1223/17 číslo auditu EnMS 06/22, č.j.: JMK 79514/2022*
- 4) *20. října 2022 - kontrola Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje ve školní jídelně protokol o kontrole č. j. KHSJM 62588/2022/HO/HDM*
- 5) *3. listopadu 2022 - kontrola Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje ve školní jídelně-výdejně na adrese Havlíčkova 1223/17, 69701 Kyjov; protokol o kontrole č. j. KHSJM 65388/2022/HO/HDM*
- 6) *3. listopadu 2022 - kontrola Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje ve Středisku praktického vyučování protokol o kontrole č. j. KHSJM 65387/2022/HO/HDM*
- 7) *22. listopadu 2022 - kontrola Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje ve Školní jídelně na adrese Nádražní 471/48, 697 01 Kyjov; protokol o kontrole č. j. KHSJM 68877/2022/HO/HDM*

KHS JmK Vám k předmětné žádosti sděluje následující:

Ad 1), 2), a 3)

KHS JmK Vám sděluje, že dokumenty výše označené odrážkami 1), 2) a 3) nemá k dispozici.

Ad 4), 5), 6) a 7)

KHS JmK Vám jako přílohu tohoto přípisu poskytuje

- Protokol o kontrole č. j. KHSJM 62588/2022/HO/HDM ze dne 24.10.2022,
- Protokol o kontrole č. j. KHSJM 65388/2022/HO/HDM ze dne 09.11.2022,
- Protokol o kontrole č. j. KHSJM 65387/2022/HO/HDM ze dne 09.11.2022,

- Protokol o kontrole č. j. KHSJM 68877/2022/HO/HDM ze dne 24.11.2022,

a to ve formě kopie dokumentu, z něhož byly vyloučeny osobní údaje.

Dle § 15 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. platí, že pokud povinný subjekt poskytuje informaci formou kopie dokumentu, z něhož vyloučil pouze osobní údaje, nemusí vydat rozhodnutí o odmítnutí žádosti. Sdělí-li žadatel v podané žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení požadované informace způsobem stanoveným tímto zákonem pro podání písemné žádosti o informace povinnému subjektu, že trvá na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů, povinný subjekt jej vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení sdělení žadatele.

Vzhledem ke skutečnosti, že ve Vaší žádosti nebylo uvedeno, že trváte na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů, KHS JmK jej nevydává.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová
vedoucí oddělení
právního

Přílohy

- Protokol o kontrole č. j. KHSJM 62588/2022/HO/HDM ze dne 24.10.2022
- Protokol o kontrole č. j. KHSJM 65388/2022/HO/HDM ze dne 09.11.2022
- Protokol o kontrole č. j. KHSJM 65387/2022/HO/HDM ze dne 09.11.2022
- Protokol o kontrole č. j. KHSJM 68877/2022/HO/HDM ze dne 24.11.2022

Rozdělovník

Adresát – [REDACTED]
KHS JmK – spis